Om.: HANH Zﬁﬂ—w HOAT vaZD XAY UC.ZO
{ HQI PHAP LUAT XAY UG.ZO VIET NAM

(HO SO ﬂbﬂu NHAN TU NGAY 19/5/2025 DEN mmﬂZQ\ﬁ\m\\B\mom&

Pé gitip cac Hoi vién cua Hoi chu dong thoi gian ﬂaosm viéc dé nghi xét cap chimg chi hanh nghé hoat dong xay dung cac
linh vuc do Hoi Phap ludt xay dung Viét Nam cap, Hoi thong bao tdi cac Hoi vién thoi gian du kién thuc hién cac thu tuc
lién quan nhu sau:

Thoi gian nhén hd so | Thoi gian danh gia | Thoi gian thong bao Lich sat hach Dia diém sat hach Lich cap chimg chi Ghi chu
ho so két qua hanh nghé
19/05-31/05/2025 01/06-04/07/2025 05/07-10/07/2025 19/07-20/07/2025 | TP. Ha Néi, TP. HCM, | Trudce 31/07/2025 | * Lich sat
TP. Pa Ning hach tai Ha
01/06-15/06/2025 16/06-19/07/2025 20/07-25/07/2025 02/08-03/08/2025 | TP. Ha Néi, TP. HCM, | Trude 14/08/2025 | Noi va
TP. Pa Ning TPHCM sé

16/06-30/06/2025

01/07-04/08/2025

05/08-10/08/2025

16/08-17/08/2025

TP. Ha Ngi, TP. HCM,

TP. Pa Ning

Trude 28/08/2025

01/07-15/07/2025

16/07-19/08/2025

20/08-24/08/2025

30/08-31/08/2025

TP. Ha Noi, TP. HCM,

TP. Da Ning

Trude 11/09/2025

16/07-31/07/2025

01/08-04/09/2025

05/09-10/09/2025

20/09-21/09/2025

TP. Ha No6i, TP. HCM,

TP. Pa Ning

Trude 02/10/2025

01/08-15/08/2025

16/08-19/09/2025

20/09-25/09/2025

04/10-05/10/2025

TP. Ha Noi, TP. HCM,

TP. Pa Néng

Trude 16/10/2025

16/08-31/08/2025

01/09-04/10/2025

05/10-10/10/2025

18/10-19/10/2025

TP. Ha No¢i, TP. HCM,

TP. Pa Ning

Trudce 30/10/2025

01/09-15/09/2025

16/09-19/10/2025

20/10-25/10/2025

01/11-02/11/2025

TP. Ha Noi, TP. HCM,

TP. Pa Ning

Trude 13/11/2025

16/09-30/09/2025

01/10-04/11/2025

05/11-09/11/2025

15/11-16/11/2025

TP. Ha No6i, TP. HCM,

TP. Da Nang

Trude 27/11/2025

01/10-15/10/2025

16/10-19/11/2025

20/11-25/11/2025

06/12-07/12/2025

TP. Ha Noi, TP. HCM
TP. Da Néng

2

Truée 18/12/2025

theo lich da
dinh. Néu s0
lwgng qua it
sé gp nhung
tdi da khong
qua 30 ngay
sau khi cé
Chirng nhan
di diéu kién
sat hach ciAp
CCHN

* Lich sat
hach tai Da
Ning theo mc
lwgng thue té
nhung tbi da




16/10-31/10/2025

01/11-04/12/2025

05/12-10/12/2025

20/12-21/12/2025

TP. Ha Noi, TP. HCM,
TP. Pa Ning

Trude 01/01/2026

01/11-15/11/2025

16/11-19/12/2025

20/12-25/12/2025

03/01-04/01/2026

TP. Ha Noi, TP. HCM,
TP. Da Néing

Trude 15/01/2026

16/11-30/11/2025

01/12-04/01/2026

05/01-10/01/2026

17/01-18/01/2026

TP. Ha Noi, TP. HCM,
TP. Da Ning

Trude 29/01/2026

01/12-15/12/2025

16/12-19/01/2026

20/01-25/01/2026

31/01-01/02/2026

TP. Ha Noi, TP. HCM,
TP. Da Ning

Trude 12/02/2026

30/12-30/12/1899

31/12-04/02/2026

05/02-10/02/2026

21/02-22/02/2026

TP. Ha Ngi, TP. HCM,
TP. Da Ning

Trude 12/02/2026

khong qua 45
ngay sau khi
¢6 Ching
nhén di diéu
ki¢n sat hach
cip CCHN




